
UCHWAŁA NR XXII/187/20 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 212 ust. 1, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Pilchowice na 2020 rok, zgodnie z tabelą do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agata Mosiądz-Kramorz 

Id: 3CE9DBAF-C090-44D0-9F4B-ABDDD414BC5D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/187/20 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

PRZENIESIENIA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2020 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział         

Rozdział Nazwa działu i rozdziału 
klasyfikacji budżetowej 

Plan 
wydatków 

ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
600 TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ - 129 060,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 135 760,00 - 135 760,00 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne - 129 060,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 135 760,00 - 135 760,00 0,00 0,00 0,00 
710 DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA - 19 960,00 - 19 960,00 - 19 960,00 - 10 500,00 - 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego - 10 500,00 - 10 500,00 - 10 500,00 - 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii - 10 460,00 - 10 460,00 - 10 460,00 0,00 - 10 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71035 Cmentarze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 90 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin 90 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 
852 POMOC SPOŁECZNA - 7 130,00 - 7 130,00 - 7 130,00 0,00 - 7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85203 Ośrodki wsparcia - 7 130,00 - 7 130,00 - 7 130,00 0,00 - 7 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 RODZINA 7 130,00 7 130,00 7 130,00 30,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85504 Wspierania rodziny 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85508 Rodziny zastępcze 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

58 410,00 62 819,02 62 819,02 0,00 62 819,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 4 409,02 - 4 409,02 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność - 17 040,00 - 12 630,98 - 12 630,98 0,00 - 12 630,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  - 4 409,02  - 4 409,02 0,00 0,00 0,00 
OGÓŁEM: 0,00 58 169,02 58 169,02 - 10 470,00  68 639,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 58 169,02 - 58 169,02 0,00 0,00 0,00 

Przeniesień w planie wydatków dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na: 

- wykonanie map do celów projektowych – kwota 6.700,00 zł, 

- prace porządkowe związane z utrzymaniem miejsc pamięci – kwota 1.000,00 zł, 

- modernizację budynku oraz adaptację pomieszczeń na archiwum Urzędu Gminy – kwota 82.000,00 zł, 

Id: 3CE9DBAF-C090-44D0-9F4B-ABDDD414BC5D. Podpisany Strona 1



- wykonanie projektu remontu balkonu w budynku Urzędu Gminy – kwota 8.610,00 zł, 

- realizację zadań bieżących przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Pilchowicach – kwota 7.130,00 zł, 

- koszenie gruntów gminnych – kwota 57.000,00 zł, 

- optymalizację rozwiązań kolizji elektroenergetycznych na terenie Gminy Pilchowice – kwota 18.450,00 zł.

Id: 3CE9DBAF-C090-44D0-9F4B-ABDDD414BC5D. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-725633659 
 Imię: Agata 
 Nazwisko: Mosiądz-Kramorz 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  21 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 3CE9DBAF-C090-44D0-9F4B-ABDDD414BC5D. Podpisany Strona 3




